
 
 

Členství v odborové organizaci. 
 

 
Povinnosti člena: 
Placení členských příplatků a to 1% z čisté mzdy. V době nemoci delší jak 14 kalendářních 
dnů příspěvek činní  3.-Kč/den. V případě registrace na UP 10,-Kč/měsíc, to samé platí i po 
dobu mateřské dovolené. 
(V případě externího členství 150.-Kč/měsíc) 
Jestliže se rozhodneš pro osobní placení tj. nikoliv srážkou ze mzdy (platí pro externí členy) 
je nutné zaslat příspěvek na výše uvedený účet, VS - datum narození a v textu uvést jméno. 
 
Výhody: 
Bezplatné právní zastupování ve věcech pracovně-právních (tj. při řešení dopravních 
nehod,tj zastoupení od výslechu Policii ČR – až po možné soudy…) 
 
Možnost sjednání našich produktů v rámci: 

a) pojištění škod způsobených zaměstnavateli s možností zvolení vlastní částky – 
příspěvek dle délky členství tj. 100 -500,-Kč. Kromě velmi slušné ceny, také výhoda, 
že nemusíš sám řešit s pojišťovnou, ale po sepsání základního oznámení již další 
řeší jednatel. 

b) pojištění v případě nemoci, úrazu 
c) pojištění DAS - právní ochrany, pomoci v rámci EU, příspěvek až 50% 

 
Jediná možnost jak vyjednávat nejen mzdové podmínky, ale i ovlivňovat bezpečnost a 
podmínky na pracovišti 
 
Řešení pracovních problémů s nadřízeným za přítomnosti svého zástupce ve V ZO 
 
Pravidelné informace o dění nejen na pracovišti, ale i v odborech zasílané e-poštou na Tvůj 
nahlášený e-mail 
 
Příspěvky na sportovní aktivity, dovolenou, dětské tábory, dárcům krve, atd. 
 
Dary při životních výročí – částka dle délky členství. 
 
Vzhledem ke spolupráci se Sdružením na ochranu nájemníků -bezplatná pomoc v jejich 
kancelářích 
 
 
Další možnosti dotazy osobně, telefonicky, nebo e-mailem.  
Všechny kontakty uvedené v záhlaví této informace. 
 
 
 
 
 
     
 

         

ZO OS pracovníků dopravy, 
silničního hospodářství a autoopravárenství 

Čech a Moravy 
ČSAD Frýdek-Místek, a.s. 

Závodní výbor 
Ostravská 264, 739 25  Sviadnov 

Tel. 558 922 297, 602 554 912, 777 607 790                          
Č ú: 2900749251/2010 

E-mail: soukup@3csad.cz 

Org. č. 16-7008-1113 

  
IČO: 72033495 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                            

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
     
 
 
        

 


